

MB Nørby Holding ApS

Søro 5, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 36 48 91 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Morten Bresemann Nørby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.755 kr. mod 1.946.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.818.653 kr. mod 5.120.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	216.755	1.946.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.575	-274.638
Resultat før finansielle poster	12.180	1.671.604
Indtægter af kapitalinteresser	2.839.306	3.807.809
Andre finansielle indtægter	21.081	15.011
Øvrige finansielle omkostninger	-57.758	-30.272
Resultat før skat	2.814.809	5.464.152
Skat af årets resultat	3.844	-343.848
Årets resultat	2.818.653	5.120.304
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.860.919	1.335.550
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	4.561.772	3.670.354
Disponeret i alt	2.818.653	5.120.304

Balance 30. november

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.573.915	9.733.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.573.915</u>	<u>9.733.490</u>
Kapitalinteresser	2.020.644	3.867.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.020.644</u>	<u>3.867.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.594.559</u>	<u>13.601.303</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	46.207	46.207
Udskidte skatteaktiver	162.956	117.950
Tilgodehavende selskabsskat	3.726	0
Andre tilgodehavender	153.493	159.157
Tilgodehavender i alt	<u>366.382</u>	<u>323.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.750.500	0
Værdipapirer i alt	<u>4.750.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.846.742	6.221.856
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.963.624</u>	<u>6.545.170</u>
Aktiver i alt	<u>22.558.183</u>	<u>20.146.473</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.947.143	3.808.062
Overført resultat	20.209.859	15.648.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>22.324.802</u>	<u>19.620.549</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	215.793	215.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.793</u>	<u>215.793</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.501
Selskabsskat	8.888	301.430
Anden gæld	6.200	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.588</u>	<u>310.131</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>233.381</u>	<u>525.924</u>
 Passiver i alt	<u>22.558.183</u>	<u>20.146.473</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2020	50.000	2.472.512	11.977.733	113.000	14.613.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.335.550	3.670.354	114.400	5.120.304
Egenkapital 1. december 2021	50.000	3.808.062	15.648.087	114.400	19.620.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.860.919	4.561.772	117.800	2.818.653
	50.000	1.947.143	20.209.859	117.800	22.324.802

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalinteresser	<u>893.750</u>	<u>0</u>
	<u>893.750</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	<u>893.750</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>893.750</u>	<u>0</u>
